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Valtion yhteisten palvelujen järjestämisestä annetun lain muutosta 
koskevan lainsäädäntötyöryhmän asettamispäätös  

 

Asettaminen Valtiovarainministeriö on tänään asettanut valtion yhteisten tieto- ja viestintätek-
nisten palvelujen järjestämisestä annetun lain muutosta koskevan lainsäädäntö-
työryhmän.  

Toimikausi  Lainsäädäntötyöryhmän toimikausi on 1.9.2023 – 29.2.2024 

Tausta Valtion yhteisten tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annettu laki 
(1226/2013), jäljempänä Tori-laki, tuli voimaan 1.1.2014. Tori-lakia on muutettu 
useamman kerran, viimeksi vuonna 2020. Valtiovarainministeriö on havainnut lain 
muutostarpeita hoitaessaan Tori-palvelujen ja laissa tarkoitetun palvelukeskuksen 
Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtorin ohjaustehtäviä. 

Valtiovarainministeriön Julkisen hallinnon tieto- ja viestintäteknisellä osastolla 
(JulkICT) toteutettiin sisäinen hanke, jossa mm. selvitettiin Tori-palvelujen ja pal-
velukeskuksen ohjaukseen liittyviä pitkän aikavälin suuntaviivoja, tarpeita palvelu-
jen ja palvelukeskuksen ohjauksen kehittämiselle sekä palvelukeskuksen sisäi-
selle organisoitumisella mm. virkavastuiden osalta. 

Tavoite Lainsäädäntömuutosten tavoitteena on täsmentää valtion yhteisten tieto- ja vies-
tintäteknisten palvelujen tiedonhallinnan ohjausta, täsmentää laissa tarkoitetun 
palvelukeskuksen rekisterinpitäjä- ja tiedonhallintavastuita, täsmentää laissa tar-
koitetun palvelukeskuksen virkamiesoikeudellisia perusteita sekä täsmentää tar-
vittaessa muita lain säädöksiä. 
 

Tehtävä  Lainsäädäntötyöryhmän tehtävänä on tuottaa tavoitteiden mukaiset ehdotukset 
Tori-lain muuttamiseksi hallituksen esityksen muotoon.  

Organisointi  Lainsäädäntötyöryhmän organisointi: 

Puheenjohtaja: 

XX, XX, valtiovarainministeriö 

Jäsenet: 
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XX, XX, valtiovarainministeriö, varapuheenjohtaja 

XX, XX, valtiovarainministeriö 

XX, XX, valtiovarainministeriö 

XX, XX, valtioneuvoston kanslia 

XX, XX, sisäministeriö 

XX, XX, työ- ja elinkeinoministeriö 

XX, XX, liikenne- ja viestintäministeriö 

XX, XX, oikeusministeriö 

XX, XX, Valtion tieto- ja viestintätekniikkakeskus Valtori 

XX, XX, valtiovarainministeriö, sihteeri 

 
JulkICT-osasto tulee asettamaan säädöstyöryhmälle alatyöryhmän valmiste-
lemaan säädöstyöryhmälle palvelussuhteisiin liittyviä asioita. Asetettaessa 
alatyöryhmää on huolehdittava Valtorin ja sen henkilöstön riittävästä osallista-
misesta. 

 

Kustannukset ja rahoitus  

Lainsäädäntötyöryhmän työhön osallistuminen tehdään virkatyönä, eikä osallistu-
misesta makseta erillistä palkkiota. Organisaatiot vastaavat edustajiensa mahdol-
lisista muista kustannuksista esim. matkakustannukset. 

Lisätietoja asettamispäätöksestä antaa budjettineuvos, yksikön päällikkö Tomi 
Hytönen (etunimi.sukunimi@gov.fi), tel. 0295 530 279. 

Ministeri Etunimi Sukunimi 

Budjettineuvos, yksikön päällikkö Tomi Hytönen  
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